
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
Maiores Devedores

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUTO: TLL/TLF - ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO

      Contribuinte Total Juros Multa
Correção

Monetária
Saldo

       05501924000195 - M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.568,98 422,62 163,95 70,56 2.226,11

       48796170000150 - SUPERMERCADOS VAREJAO LTDA 693,00 186,67 72,42 31,16 983,25

       10272565000181 - MANOEL JOÃO DA SILVA 325,13 89,33 33,98 14,64 463,08

       33496239000153 - PANIFICADORA E MERCADINHO CLAUDIO E MAGALI LTDA 325,13 88,70 33,98 14,64 462,45

       24681672000178 - IANNE C. CHAGAS - EPP 307,78 84,55 32,16 13,83 438,32

       44668038000102 - LUIS CARLOS DA SILVA TEIXEIRA 263,82 72,48 27,57 11,87 375,74

       11782892000146 - JOÃO BOSCO FRAGA DA COSTA 239,51 65,43 25,03 10,78 340,75

       00736356851 - JOSÉ CANDIDO DA PAZ 237,73 64,33 24,84 10,72 337,62

       20636435000134 - A.M.BORBA - ME 234,88 64,17 24,55 10,57 334,17

       43835457000129 - MARIA EDILANEIDE DA SILVA 230,26 66,28 24,26 12,37 333,17

       34696048000106 - SONYELE MILLENA BARBOSA DA SILVA 230,26 63,25 24,06 10,34 327,91

       05361468452 - FERNANDO BATISTA ESTEVES 230,26 62,02 24,06 10,34 326,68

       36448316000198 - SEBASTIÃO JOSÉ INACIO DA SILVA 230,26 62,02 24,06 10,34 326,68

       88987167453 - IBERLON PEREIRA GOMES 220,56 59,41 23,05 9,92 312,94

       17077559491 - GENIVAL PINHEIRO DE TORRES 220,56 59,41 23,05 9,92 312,94

       25447007000187 - EDNA MARIA DA SILVA 216,19 59,14 22,59 9,71 307,63

       30330596000159 - S M DE FARIAS 216,19 58,31 22,59 9,71 306,80

       34151970000100 - V RODRIGUES DA SILVA MERCEARIA 205,40 56,43 21,46 9,23 292,52

       36833599000191 - JOSE JUNIOR INACIO DA SILVA 204,80 56,26 21,40 9,21 291,67

       23048373000138 - ARNALDO PEIXOTO 70635331420 195,54 53,72 20,43 8,80 278,49

       42034598000180 - JADSON EPIFANIO DE AMARANTE 08364043439 195,55 53,50 20,44 8,80 278,29

       16825922000178 - ROBERVAL FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 98885758487 195,55 53,35 20,44 8,80 278,14

       32419977000134 - BRENO HENRIQUE SILVA DE SANTANA 12415387436 187,44 51,14 19,59 8,44 266,61

       27566714000118 - PAULO CERSA DA SILVA 69879567404 187,44 51,14 19,59 8,44 266,61

       41263202000103 - CARLOS EDUARDO DA SILVA FERREIRA 07698661407 186,29 50,96 19,47 8,37 265,09

       12284855000170 - CARLA VERONICA DE SOUZA SILVA 70642338434 186,29 50,96 19,47 8,37 265,09

       24238970000279 - WILSON QUIRINO DA SILVA 186,29 50,89 19,47 8,37 265,02

       41148118000149 - FRANCIELLY DE LIMA FARIAS 186,29 50,18 19,47 8,37 264,31

       43904332000103 - DANIELY SILVA DE OLIVEIRA CORTES 183,97 50,26 19,23 8,28 261,74

       31826355000168 - VALDECI SEVERINO DE ARRUDA 98976397487 179,95 49,44 18,81 8,10 256,30

       27100068000107 - WELLITON DAS NEVES AMARANTE 62471619487 178,19 48,61 18,62 8,02 253,44

       23726312000182 - KENNEDY GOMES DA SILVA 174,72 47,73 18,26 7,85 248,56

       43916083000176 - CLEBIO LIMA DA SILVA 08837701489 161,99 44,19 16,93 7,29 230,40

       17760665000104 - LUIS CARLOS DA SILVA 05378005493 161,99 44,13 16,93 7,29 230,34

       30669260444 - ROMILDO PEDRO DE  LIMA 161,36 43,47 16,86 7,28 228,97

       33876639867 - RAFAEL JOSÉ DA SILVA ROCHA 161,36 43,47 16,86 7,28 228,97

       42327606000186 - EDILSON ALVES MOREIRA 161,36 43,47 16,86 7,28 228,97

       34091111000172 - JEFFERSON BALBINO DO NASCIMENTO 161,36 43,47 16,86 7,28 228,97

       29788234453 - GILVAN GOMES DE OLIVEIRA 161,36 43,47 16,86 7,28 228,97
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       03910812414 - VERONILDO JOSE DA SILVA DE OLIVEIRA 161,36 43,47 16,86 7,28 228,97

       57448760491 - JOSE ROBERTO DA SILVA 161,36 43,47 16,86 7,28 228,97

       74864254400 - JOSE MARIO RUFINO PEREIRA 161,36 43,47 16,86 7,28 228,97

       59389508487 - MARCOS ANTÔNIO S. DA SILVA 161,36 43,47 16,86 7,28 228,97

       03028052490 - VALMIR BIBIANO DE MELO 161,36 43,47 16,86 7,28 228,97

       92211500463 - MARCELO FRANCISCO DE LIMA 161,36 43,47 16,86 7,28 228,97

       71951229487 - ANTÔNIO MARCOS S. DA SILVA 161,36 43,16 16,86 7,28 228,66

       13964311000112 - M S AMORIM - CONSTRUCAO 153,89 42,28 16,08 6,92 219,17

       27319008000171 - LUCAS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 153,89 42,28 16,08 6,92 219,17

       02890173000158 - ELOYDES VALERIANO DA COSTA FILHO 153,89 42,28 16,08 6,92 219,17

       43554417000109 - EDVALDO FRANCISCO DA SILVA 152,74 41,96 15,96 6,87 217,53

       37575579000120 - PAULO INACIO DA SILVA 02354125461 152,74 41,79 15,96 6,87 217,36

       43801605000194 - MARIA VALERIA PAULA DO NASCIMENTO 06112666448 152,74 41,79 15,96 6,87 217,36

       40005611000147 - JAKSON CLAUDOMIR MENDES DA SILVA 152,74 41,67 15,96 6,87 217,24

       23119414000130 - LUIS NATANAEL DA SILVA 152,74 41,67 15,96 6,87 217,24

       12302152000128 - SUELENE TENÓRIO DA SILVA 152,74 41,14 15,96 6,87 216,71

       12294478000150 - SUZENILDA RODRIGUES DE FREITAS 145,80 39,67 15,24 6,57 207,28

       31558754000195 - NAZIPAULA ROUZE DA SILVA 03303800448 144,64 39,57 15,11 6,50 205,82

       36469440000130 - FERNANDO BATISTA ESTEVES 144,64 39,46 15,11 6,50 205,71

       42236526000115 - MARIA DA CONCEICAO SILVA 06641949400 144,64 39,35 15,11 6,50 205,60

       12294478000150 - SUSENILDA RODRIGUES DE FREITAS 19738960444 144,64 38,96 15,11 6,50 205,21

       31088585809 - DANIEL SOARES DA SILVA FILHO 140,29 37,79 14,66 6,32 199,06

       03996998481 - JOSUE DA SILVA TEXEIRA 140,29 37,63 14,66 6,32 198,90

       99956527491 - IRENE MARIA DA SILVA 139,82 37,72 14,61 6,29 198,44

       33791297000100 - JOSE EVERALDO BORBA DE MELO NETO 03391725176 139,45 38,15 14,57 6,27 198,44

       12452007471 - EVANDRO MAGALHAES 139,82 37,72 14,61 6,29 198,44

       03036268448 - IRACEMA BELO DA SILVA 139,82 37,72 14,61 6,29 198,44

       41056296000140 - ASSOCIACAO GRUPO FAMILIA OASIS 138,19 37,97 14,44 6,22 196,82

       03574468000188 - ASSOCIAÇÃO COM DOS PEQ. PRO. RUR. DOS SITIOS UMARI E SOLIDÃO 136,53 37,19 14,27 6,13 194,12

       12851494000105 - GIVALDO PAIXAO CUNEGUNDES 61392405491 135,38 36,52 14,15 6,09 192,14

       03633936000148 - BLOCO CARNAVALESCO PINTO DA MADRUGADA 131,91 35,53 13,78 5,93 187,15

       30502796000141 - SUELY LIMA DA SILVA 29139066487 127,28 34,67 13,30 5,71 180,96

       43730500000191 - JOSIVAL BEZERRA DA SILVA 09048127408 127,28 34,67 13,30 5,71 180,96

       28661033000100 - ARTHUR HENRIQUE PEIXOTO BORBA 09000336490 127,28 34,67 13,30 5,71 180,96

       33434791000117 - MARCIO MARCELO MORETT DOS SANTOS 119,15 32,09 12,45 5,36 169,05

       17336772000100 - JOELMA MARIA SANTOS DA SILVA 115,71 31,57 12,09 5,21 164,58

       43742837000119 - JOSE CLERTON SANTOS SILVA 02986011411 109,93 30,20 11,49 4,96 156,58

       13673528000173 - JUCINALDO GOMES DA SILVA 109,92 30,20 11,49 4,96 156,57

       44065512000101 - ERICA MAYARA FIGUEIREDO PRIMO 12098921462 109,93 30,08 11,49 4,96 156,46

       29982524000107 - JOAO GUILHERME SILVA SANTOS 11817048473 109,93 30,08 11,49 4,96 156,46

       11072180000133 - R JOSE ALVES 109,93 30,08 11,49 4,96 156,46
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       33250476000130 - CLAUDEMIR FERREIRA DA SILVA 70397314442 109,93 29,66 11,49 4,96 156,04

       27137251000179 - JOSE ANDREANDERSON SATURNINO DA SILVA 108,84 29,61 11,37 4,89 154,71

       07023005439 - MARIA ROSEANE DA SILVA 108,84 29,32 11,37 4,89 154,42

       18573794000148 - ALINDAYANE DA S. PEREIRA 104,13 28,61 10,88 4,70 148,32

       64097641468 - ELIAS SOUZA DA SILVA 101,82 27,43 10,64 4,59 144,48

       10531237000152 - VIRLANE LCIA DE LIMA ALVES 88,60 24,24 9,26 3,98 126,08

       06052451424 - ERICA SILVA DO NASCIMENTO 88,60 24,24 9,26 3,98 126,08

       09645104000128 - S E DE AMARANTE 87,64 24,07 9,16 3,92 124,79

       41104864000130 - PEDRO HENRIQUE DE LIMA 85,62 23,52 8,95 3,86 121,95

       12022509471 - DAFNE KEDMA SOUZA DA SILVA 81,64 22,24 8,53 3,66 116,07

       11637884494 - RAFAEL JOSÉ LIMA DA SILVA 80,51 22,11 8,41 3,61 114,64

       01255575409 - MIZAEL CANDIDO DA SILVA 80,51 22,11 8,41 3,61 114,64

       01479109436 - JAELSON SANTOS FERREIRA 80,51 22,11 8,41 3,61 114,64

       08502634410 - EDNALDO MANOEL DA SILVA 80,51 22,11 8,41 3,61 114,64

       08615243492 - CLEBER BARBOSA FONTE 80,51 22,11 8,41 3,61 114,64

       69616787420 - JOSE AMARO DA SILVA 80,51 21,68 8,41 3,61 114,21

       09932252417 - MARCIEL FERNANDES DA SILVA 80,51 21,68 8,41 3,61 114,21

       02986011411 - JOSÉ CLERTON SANTOS SILVA 78,67 21,52 8,22 3,54 111,95

       15428083000191 - SAULO LIMA DE ANDRADE 76,37 20,89 7,98 3,44 108,68

       34685312000106 - JOSE INACIO DE OLIVEIRA 76,37 20,89 7,98 3,44 108,68

       08147676484 - JOSÉ EZEQUIEL CUNEGUNDES DA SILVA 76,37 20,86 7,98 3,44 108,65

       27977838400 - JOEL JOSÉ DA SILVA 76,37 20,86 7,98 3,44 108,65

       02592729496 - EDILSON ALVES MOREIRA 76,37 20,86 7,98 3,44 108,65

       69384720410 - MARIA ROSINETE  DA SILVA FIGUEREDO 76,37 20,86 7,98 3,44 108,65

       06805563461 - ROSILDA MARIA DA SILVA 76,37 20,86 7,98 3,44 108,65

       35728171885 - ROBERTO JOSE DOS SANTOS 76,37 20,86 7,98 3,44 108,65

       03285405449 - VALDERI BIBIANO DE MELO 76,37 20,86 7,98 3,44 108,65

       43038062000103 - S A DE FREITAS SERVICOS REPARACAO E MANUTENCAO 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       03863595475 - JOSE TENÓRIO DOS SANTOS 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       08672959450 - MARCELO JOSÉ DA SILVA 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       31789391000107 - WELLINGTON GUILHERME DOS SANTOS 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       11450397409 - ROSEANE MARIA LIMA DA SILVA 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       02106286422 - ROSINEIDE LAURENTINO DA SILVA 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       22931089000142 - REJANE DE LIMA NUNES 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       03731864444 - GERSAN NEVES SILVA 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       85288481164 - JASMELINO FRANCISCO DE MELO 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       30310766800 - EVANDRO BERTO DOS SANTOS 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       20419193000127 - EDILSON ALVES MOREIRA 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       17277077000106 - JOSÉ ERONILDO DE LIMA 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       43063284491 - GENIVAL MANOEL DA SILVA 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       30356267000187 - J LOURENÇO DA SILVA 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63
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       07003233410 - JOSE CLAUDEMIR DA SILVA 76,37 20,84 7,98 3,44 108,63

       07227559459 - LUCIELMA ALEIXO DA SILVA 76,37 20,60 7,98 3,44 108,39

       10632404015930 - IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS EM PERNAMBUCO 76,37 20,57 7,98 3,44 108,36

       80077005449 - CLAUDERLÂNDIO LUIS TENÓRIO 76,37 20,57 7,98 3,44 108,36

       40865278001622 - C E C NEGOCIOS E INTERMEDIACAO DE GARANTIAS LTDA 76,37 20,57 7,98 3,44 108,36

       90615697453 - GILVANICE DA SILVA VASCONCELOS 76,37 20,57 7,98 3,44 108,36

       43988180491 - RISOMAR PESSOA DE OLIV EIRA 76,37 20,57 7,98 3,44 108,36

       10197200000130 - USINA PEDROZA S/A 76,37 20,57 7,98 3,44 108,36

       40554386000106 - THS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS LTDA 76,37 20,57 7,98 3,44 108,36

       31306892813 - JASMELINO FRANCISCO DE MELO 68,27 18,75 7,13 3,07 97,22

       00620411000180 - ASSOCIAÇÃO COM DOS PEQUENOS PROD. RURAIS DO ENG N JARDIM 68,27 18,60 7,13 3,07 97,07

       43823398000179 - MARIA ROSEANE DA SILVA 07023005439 68,27 18,41 7,13 3,07 96,88

       07663123484 - JOSELIO SILVA DE OLIVEIRA 76,37 11,37 7,73 0,96 96,43

       69394784420 - JOSE IVAN DA SILVA 59,01 15,92 6,17 2,66 83,76

       22214984000146 - IGR. EVG. ASSEM. DE DEUS FONTE DE AGUA VIVA CAMPO - RIBEIRÃO 59,01 15,90 6,17 2,66 83,74

       64097102400 - MAURO MANOEL DA SILVA 52,93 14,42 5,53 2,38 75,26

       52980677434 - CICERO SANTOS DA SILVA 52,93 14,42 5,53 2,38 75,26

       12887873000147 - ASSOCIACAO BENEFICENTE POETA BERNARDINO VALENCA BORBA 52,57 14,44 5,49 2,35 74,85

       44300977000108 - MOTO CLUBE CUSTONS 52,57 14,44 5,49 2,35 74,85

       51039320406 - JOSE OLEGARIO NUNES 50,91 13,87 5,32 2,28 72,38

       51683900804 - KELNNY HENRIQUE DOS SANTOS MACENA 42,05 11,44 4,39 1,89 59,77

       01902394410 - DEISE BARBOSA DA SILVA 33,56 9,62 3,54 1,80 48,52

       07205129486 - EVANDRO ARAUJO 33,56 9,62 3,54 1,80 48,52

       01247845427 - MARIA JOSÉ TENÓRIO Q S 33,56 9,18 3,51 1,52 47,77

       11548023450 - JENNYFFER LORRANA SANTOS M 33,56 9,18 3,51 1,52 47,77

       42064225000151 - ERISON FERNANDES CAVALCANTI GOMES 33,56 9,16 3,51 1,52 47,75

       40319957000110 - JAIRO PEDRO DA SILVA 25,45 6,99 2,66 1,15 36,25

       14928932000103 - AMILTON CUNEGUNDES DE LIMA 24,30 6,68 2,54 1,10 34,62

       04888249407 - JOSE CRINALDO DA SILVA 24,30 6,55 2,54 1,10 34,49

Quantidade 150 20.731,57 5.630,78 2.166,38 932,96 29.461,69

TRIBUTO: DVIPTU - DÍVIDA DO IPTU/TSU

      Contribuinte Total Juros Multa
Correção

Monetária
Saldo

       14538578000100 - CRECHE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DAS CHAGAS 2.611,24 1.164,41 290,81 296,89 4.363,35

       10273548000169 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS 2.069,17 922,70 230,44 235,27 3.457,58

       12543365400 - LENAIDE FARIAS DE FRANÇA 1.355,78 604,59 151,00 154,17 2.265,54

       10635902486 - GERSICA MARIA DE ASSIS 1.261,04 562,33 140,44 143,39 2.107,20

       88987728404 - CICERO JOSÉ DA SILVA 1.143,69 510,00 127,37 130,03 1.911,09

       00000000000 - CICERO FLOR DA SILVA 1.030,30 459,45 114,75 117,17 1.721,67

       92249973415 - GENEZIA MARIA DA SILVA 934,93 416,90 104,12 106,28 1.562,23

       00000000000 - EVA MARIA URBANO DE OLIVEIRA 876,97 391,07 97,67 99,72 1.465,43
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       00000000000 - JOSE PRESENTINO FRANCISCO 874,86 390,13 97,44 99,50 1.461,93

       05936391469 - JOSIEL PEDRO FARIAS 841,34 375,17 93,70 95,65 1.405,86

       04181047431 - ROSEANE  MARIA MARQUES 830,46 370,33 92,49 94,43 1.387,71

       55159583491 - MARIA JOSE DA SILVA 825,45 368,09 91,93 93,85 1.379,32

       01238918417 - LUCINALDO JOSÉ DA ROCHA 807,33 360,02 89,92 91,82 1.349,09

       08372621438 - ELISANGELA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 802,16 328,43 88,23 80,12 1.298,94

       01954991401 - MANOEL  MARTINS DA SILVA. 30/06/2005 744,69 332,08 82,94 84,69 1.244,40

       05957566462 - CICERA JOSEFA DA CONCEIÃ+O 714,06 318,41 79,52 81,18 1.193,17

       00000000000 - RISOMAR PESSOA DE OLIVEIRA 701,42 312,78 78,12 79,74 1.172,06

       00000000000 - SEBASTIãO TEODORO ALVES FILHO 699,96 312,14 77,96 79,61 1.169,67

       69476225491 - REGINALDO GOMES DA SILVA 663,87 296,04 73,94 75,49 1.109,34

       08208753416 - GILDA GOMES DA SILVA 644,97 287,60 71,83 73,32 1.077,72

       73484016434 - MARIA DO CARMO DA SILVA 623,18 277,89 69,40 70,85 1.041,32

       00000000000 - HELENA FRANCISCA DA CONCEIÃ+O 597,84 266,58 66,58 67,95 998,95

       07680577447 - OTÁVIO MIÉCIO SANTOS SAMPAIO 585,08 260,90 65,16 66,52 977,66

       00000000000 - JOSEFA MARA DA SILVA 565,82 252,32 63,02 64,35 945,51

       00000000000 - SEVERINO LUIS DOS SANTOS 560,17 249,80 62,39 63,70 936,06

       03848186411 - SANDRA TIBURCIO DE MELO 527,03 235,01 58,69 59,91 880,64

       00000000000 - CICERA JOSEFA DA CONCEIÇÃO 522,22 232,87 58,16 59,38 872,63

       00000000000 - CASSIMIRO SEVERINO DA SILVA 522,22 232,87 58,16 59,38 872,63

       00000000000 - LUIZ SOUZA DA SILVA 518,44 231,18 57,74 58,93 866,29

       01240782497 - MARTA MARQUES DOS SANTOS 509,60 227,25 56,76 57,95 851,56

       09834498489 - GEOVANA MARIA DA SILVA 500,12 223,01 55,70 56,84 835,67

       77074378453 - PAULA MARCIA VITORIANO DA SILVA 496,11 221,23 55,25 56,42 829,01

       00000000000 - LUCINAL JOSE DOS SANTOS 492,10 219,43 54,80 55,94 822,27

       00000000000 - ISABELA CRISTINA DA SILVA 472,22 210,57 52,59 53,68 789,06

       05666935429 - JOSIANE LIMA DA SILVA 516,41 159,32 55,00 33,59 764,32

       74478559449 - SEVERINO LUIS DOS SANTOS 456,38 203,52 50,83 51,90 762,63

       64026329453 - JOSÉ FRANCISCO DA SILVA 456,08 203,38 50,80 51,87 762,13

       00000000000 - ANTONIA ROSA DA SILVA 451,73 183,58 49,64 44,62 729,57

       13077434474 - MARIA LAUCIDEIA MONTEIRO DA ROCHA 432,73 192,96 48,19 49,19 723,07

       00000000000 - JOAQUIM FRANCISCO DE SOUZA 431,75 192,53 48,08 49,09 721,45

       87472317853 - HORÁCIO RUFINO PEREIRA 412,03 183,73 45,89 46,84 688,49

       00000000000 - MANOEL JASMELINO DA SILVA 385,33 171,84 42,92 43,83 643,92

       00000000000 - ETELVINA SILVA DE OLIVEIRA 381,16 169,97 42,45 43,33 636,91

       07956833400 - MARIA JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA 378,75 168,90 42,18 43,07 632,90

       09093794400 - PAULA ROBERTA DE LIMA MELO 367,34 163,81 40,91 41,77 613,83

       01278019448 - MARCIANA M¬ SILVA E CLARA PATRICIA S.SAN 361,98 161,42 40,32 41,17 604,89

       01169486479 - JOAO FERREIRA DA SILVA 362,23 142,79 39,63 34,07 578,72

       01280756438 - MARIA JOSE FERREIRA DE PAULA 341,58 152,32 38,04 38,83 570,77

       00000000000 - MAURICIO FRANCISCO DA SILVA 323,41 144,22 36,02 36,79 540,44
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       02637676477 - EDNALDO FRANCISCO DE LIMA 320,73 143,02 35,72 36,47 535,94

       69392870434 - IZABEL CRISTINA CONEGUNDES DA SILVA 320,70 143,01 35,72 36,46 535,89

       04490019467 - JOSENILDO PEDRO FARIAS 318,34 141,95 35,45 36,18 531,92

       00000000000 - MANOEL CANDIDO DA SILVA 312,45 139,33 34,80 35,52 522,10

       74471414453 - ERCILIA MARIA DA CONCEIÇÃO 309,53 138,03 34,47 35,21 517,24

       07851665485 - ROSANGELA CONCEIÃ+O DE OLIVEIRA 308,21 137,43 34,32 35,03 514,99

       00000000000 - MARIA JOSE DE SOUZA 293,67 130,96 32,71 33,41 490,75

       00000000000 - ALENILDO BERNADO DA SILVA 280,75 125,19 31,27 31,91 469,12

       26610426449 - RITA URBANO DE OLIVEIRA 264,73 118,05 29,48 30,09 442,35

       49686461434 - RONALDO JOSE DO NASCIMENTO 263,66 117,57 29,36 29,98 440,57

       00000000000 - GERALDO URBANO DE OLIVEIRA 245,77 109,60 27,37 27,95 410,69

       08352418408 - JOSÉ ELIABE DA SILVA 257,35 95,86 27,32 15,83 396,36

       77097246472 - JAILSON MARTINS ALVES 227,51 101,46 25,34 25,88 380,19

       10883936402 - VALDEJANE MARIA DA SILVA 227,36 101,38 25,32 25,85 379,91

       64026396487 - SEVERINO FERREIRA DA SILVA 226,30 100,91 25,20 25,72 378,13

       03828658474 - ROSILENE MARIA DA SILVA 218,22 97,30 24,30 24,79 364,61

       00000000000 - REGINALDO TRAJANO DA SILVA 188,08 83,87 20,95 21,37 314,27

       48888460497 - EDILSON DA SILVA GOMES 186,67 83,24 20,79 21,22 311,92

       03488075460 - LUCINEIDE MARIA DE SOUZA SILVA 123,37 55,02 13,74 14,04 206,17

       01260452409 - ADRIANO FRANCISCO DA SILVA 116,15 51,79 12,93 13,19 194,06

       09216670436 - MARIA JOSÉ LIRA DA SILVA 116,15 51,79 12,93 13,19 194,06

       30668611472 - CILENE MARIA DA SILVA 90,68 40,44 10,10 10,32 151,54

       22865584852 - JOSILDA MARIA DA SILVA 76,78 34,23 8,55 8,72 128,28

       03641725410 - RAQUIELE CONEGUNDES BIBIANO DE MELO 67,70 30,19 7,54 7,70 113,13

       12454879492 - ELIELMA OLIVEIRA DA SILVA 44,86 19,99 4,99 5,08 74,92

       74477552491 - IVANISE MARIA DE OLIVEIRA. 39,59 17,65 4,41 4,50 66,15

       70306181495 - MARIA JOSÉ DE LIMA 30,83 13,74 3,43 3,50 51,50

       10699995477 - MATHEUS FELIPE DA SILVA MELO 28,89 12,88 3,22 3,27 48,26

Quantidade 77 39.489,76 17.453,75 4.391,65 4.426,46 65.761,62

TRIBUTO: DVM - DÍVIDA DO MERCANTIL

      Contribuinte Total Juros Multa
Correção

Monetária
Saldo

       05501924000195 - M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.820,76 811,91 202,78 206,99 3.042,44

       02421421001355 - TIM S.A 1.477,02 658,64 164,50 167,94 2.468,10

       42419915000186 - O F DE MELO 670,76 197,53 71,07 39,95 979,31

       33496239000153 - PANIFICADORA E MERCADINHO CLAUDIO E MAGALI LTDA 618,54 182,14 65,54 36,81 903,03

       10272565000181 - MANOEL JOÃO DA SILVA 616,34 181,50 65,30 36,70 899,84

       24681672000178 - IANNE C. CHAGAS - EPP 585,52 172,42 62,04 34,86 854,84

       48826834000187 - ICFARMA DROGARIA LTDA 555,34 163,54 58,84 33,06 810,78

       29982524000107 - JOAO GUILHERME SILVA SANTOS 11817048473 476,32 180,73 51,92 42,84 751,81

       44668038000102 - LUIS CARLOS DA SILVA TEIXEIRA 501,88 147,80 53,18 29,90 732,76
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
Maiores Devedores

ESTADO DE PERNAMBUCO

       11782892000146 - JOÃO BOSCO FRAGA DA COSTA 455,64 134,18 48,28 27,12 665,22

       88987167453 - IBERLON PEREIRA GOMES 453,44 133,52 48,04 26,98 661,98

       40177352000131 - IVALDO CUNEGUNDES DA SILVA 438,04 129,00 46,41 26,09 639,54

       36833599000191 - JOSE JUNIOR INACIO DA SILVA 389,62 114,73 41,28 23,19 568,82

       23048373000138 - ARNALDO PEIXOTO 70635331420 372,00 109,54 39,41 22,14 543,09

       29086890000188 - JOSE ISAILTON DA SILVA 12086569459 372,00 109,54 39,41 22,14 543,09

       32419977000134 - BRENO HENRIQUE SILVA DE SANTANA 12415387436 356,58 105,01 37,78 21,24 520,61

       18348654000176 - EVERTON JOSE METHODIO DA SILVA 354,40 104,37 37,55 21,11 517,43

       43904332000103 - DANIELY SILVA DE OLIVEIRA CORTES 349,98 103,06 37,08 20,84 510,96

       36448316000198 - SEBASTIÃO JOSÉ INACIO DA SILVA 277,95 123,95 30,96 31,61 464,47

       11072180000133 - R JOSE ALVES 277,95 123,95 30,96 31,61 464,47

       13964311000112 - M S AMORIM - CONSTRUCAO 277,95 123,95 30,96 31,61 464,47

       34696048000106 - SONYELE MILLENA BARBOSA DA SILVA 277,95 123,95 30,96 31,61 464,47

       43916083000176 - CLEBIO LIMA DA SILVA 08837701489 308,16 90,75 32,65 18,36 449,92

       32353933000159 - EDEAN JOSE RODRIGUES DA SILVA 07300987451 308,16 90,75 32,65 18,36 449,92

       17760665000104 - LUIS CARLOS DA SILVA 05378005493 308,16 90,75 32,65 18,36 449,92

       03633936000148 - BLOCO CARNAVALESCO PINTO DA MADRUGADA 268,54 119,74 29,91 30,52 448,71

       00736356851 - JOSÉ CANDIDO DA PAZ 306,99 90,40 32,53 18,28 448,20

       57448760491 - JOSE ROBERTO DA SILVA 306,98 90,40 32,53 18,28 448,19

       42327606000186 - EDILSON ALVES MOREIRA 306,98 90,40 32,53 18,28 448,19

       29788234453 - GILVAN GOMES DE OLIVEIRA 306,98 90,40 32,53 18,28 448,19

       14268499000127 - CLAUDIENE DA SILVA BENIZIO 52967310425 267,20 119,15 29,76 30,38 446,49

       04657366000199 - JURACI SILVA DO NASCIMENTO 267,20 119,15 29,76 30,38 446,49

       27319008000171 - LUCAS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 292,76 86,21 31,02 17,43 427,42

       02890173000158 - ELOYDES VALERIANO DA COSTA FILHO 292,76 86,21 31,02 17,43 427,42

       43554417000109 - EDVALDO FRANCISCO DA SILVA 290,56 85,56 30,79 17,29 424,20

       25447007000187 - EDNA MARIA DA SILVA 290,56 85,56 30,79 17,29 424,20

       23119414000130 - LUIS NATANAEL DA SILVA 290,56 85,56 30,79 17,29 424,20

       30502796000141 - SUELY LIMA DA SILVA 29139066487 237,67 105,98 26,47 27,02 397,14

       31088585809 - DANIEL SOARES DA SILVA FILHO 266,88 78,59 28,28 15,89 389,64

       42034598000180 - JADSON EPIFANIO DE AMARANTE 08364043439 226,92 101,18 25,27 25,79 379,16

       41148118000149 - FRANCIELLY DE LIMA FARIAS 226,92 101,18 25,27 25,79 379,16

       12284855000170 - CARLA VERONICA DE SOUZA SILVA 70642338434 226,92 101,18 25,27 25,79 379,16

       27566714000118 - PAULO CERSA DA SILVA 69879567404 217,53 96,99 24,22 24,71 363,45

       23726312000182 - KENNEDY GOMES DA SILVA 216,18 96,40 24,08 24,58 361,24

       28661033000100 - ARTHUR HENRIQUE PEIXOTO BORBA 09000336490 242,14 71,30 25,65 14,40 353,49

       29950055000144 - LUIZ MICHEL RODRIGUES 08350115424 242,14 71,30 25,65 14,40 353,49

       43730500000191 - JOSIVAL BEZERRA DA SILVA 09048127408 242,14 71,30 25,65 14,40 353,49

       41263202000103 - CARLOS EDUARDO DA SILVA FERREIRA 07698661407 206,78 92,20 23,03 23,49 345,50

       13492904000204 - L.M BEZERRA - OPTICA 187,99 83,83 20,94 21,37 314,13

       37575579000120 - PAULO INACIO DA SILVA 02354125461 187,99 83,83 20,94 21,37 314,13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
Maiores Devedores

ESTADO DE PERNAMBUCO

       40005611000147 - JAKSON CLAUDOMIR MENDES DA SILVA 187,99 83,83 20,94 21,37 314,13

       33791297000100 - JOSE EVERALDO BORBA DE MELO NETO 03391725176 187,99 83,83 20,94 21,37 314,13

       05763799488 - JAQUELINO BORBA DE MELO 187,26 83,51 20,86 21,31 312,94

       82446601472 - CLECIO ALVES DA SILVA 187,26 83,51 20,86 21,31 312,94

       68360908400 - AMARO JOSÉ NUNES 187,26 83,51 20,86 21,31 312,94

       59389508487 - MARCOS ANTÔNIO S. DA SILVA 187,26 83,51 20,86 21,31 312,94

       33876639867 - RAFAEL JOSÉ DA SILVA ROCHA 187,26 83,51 20,86 21,31 312,94

       49686461434 - RONALDO JOSÉ DO NASCIMENTO 187,26 83,51 20,86 21,31 312,94

       92211500463 - MARCELO FRANCISCO DE LIMA 187,26 83,51 20,86 21,31 312,94

       12290261000172 - FRANCISCO CLESIO LIMA DA SILVA 77083245487 209,12 61,58 22,16 12,46 305,32

       43742837000119 - JOSE CLERTON SANTOS SILVA 02986011411 209,12 61,58 22,16 12,46 305,32

       06028291000102 - ELTON MANOEL SILVA 209,12 61,58 22,16 12,46 305,32

       14928932000103 - AMILTON CUNEGUNDES DE LIMA 209,10 61,58 22,16 12,46 305,30

       27137251000179 - JOSE ANDREANDERSON SATURNINO DA SILVA 207,06 60,98 21,94 12,34 302,32

       52909343000177 - DAVID RYAN SILVEIRA DE MELO 178,59 79,63 19,89 20,29 298,40

       41056296000140 - ASSOCIACAO GRUPO FAMILIA OASIS 178,59 79,63 19,89 20,29 298,40

       30920426000124 - NATANAEL DA SILVA GOMES 01250412412 177,24 79,04 19,74 20,15 296,17

       36469440000130 - FERNANDO BATISTA ESTEVES 167,85 74,86 18,70 19,10 280,51

       42236526000115 - MARIA DA CONCEICAO SILVA 06641949400 167,85 74,86 18,70 19,10 280,51

       31558754000195 - NAZIPAULA ROUZE DA SILVA 03303800448 167,85 74,86 18,70 19,10 280,51

       45842500000109 - UNIÃO BRASIL - PERNAMBUCO - PE - ESTADUAL 184,00 54,18 19,49 10,94 268,61

       08502634410 - EDNALDO MANOEL DA SILVA 168,56 49,64 17,86 10,03 246,09

       08357787460 - MACIEL JOSÉ DA SILVA 168,56 49,64 17,86 10,03 246,09

       02204538450 - JUAREZ ZACARIAS DA SILVA 168,18 49,53 17,82 10,02 245,55

       09932252417 - MARCIEL FERNANDES DA SILVA 168,18 49,53 17,82 10,02 245,55

       08615243492 - CLEBER BARBOSA FONTE 168,18 49,53 17,82 10,02 245,55

       01479109436 - JAELSON SANTOS FERREIRA 168,18 49,53 17,82 10,02 245,55

       13404391000151 - EDILMA JOAQUIM DA SILVA 02628192446 138,30 61,67 15,40 15,71 231,08

       33434791000117 - MARCIO MARCELO MORETT DOS SANTOS 138,27 61,65 15,40 15,71 231,03

       17336772000100 - JOELMA MARIA SANTOS DA SILVA 134,28 59,87 14,95 15,26 224,36

       13673528000173 - JUCINALDO GOMES DA SILVA 127,57 56,89 14,21 14,52 213,19

       44065512000101 - ERICA MAYARA FIGUEIREDO PRIMO 12098921462 127,57 56,89 14,21 14,52 213,19

       04888249407 - JOSE CRINALDO DA SILVA 127,57 56,89 14,21 14,52 213,19

       40865278001622 - C E C NEGOCIOS E INTERMEDIACAO DE GARANTIAS LTDA 145,28 42,78 15,39 8,65 212,10

       30310766800 - EVANDRO BERTO DOS SANTOS 145,28 42,78 15,39 8,65 212,10

       07023005439 - MARIA ROSEANE DA SILVA 126,30 56,33 14,07 14,37 211,07

       18573794000148 - ALINDAYANE DA S. PEREIRA 120,85 53,90 13,46 13,76 201,97

       64097641468 - ELIAS SOUZA DA SILVA 118,16 52,68 13,16 13,41 197,41

       41360990000156 - IVSON FELLIP SANTOS SILVA 107,43 47,91 11,97 12,22 179,53

       10531237000152 - VIRLANE LCIA DE LIMA ALVES 102,82 45,85 11,45 11,68 171,80

       06052451424 - ERICA SILVA DO NASCIMENTO 102,82 45,85 11,45 11,68 171,80
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ESTADO DE PERNAMBUCO

       11637884494 - RAFAEL JOSÉ LIMA DA SILVA 102,59 45,75 11,43 11,68 171,45

       12022509471 - DAFNE KEDMA SOUZA DA SILVA 94,75 42,25 10,55 10,78 158,33

       42108926453 - MARIA LUCIA DA SILVA 88,62 39,52 9,87 10,07 148,08

       09271234448 - MARIA HELENA A. M. AMORIM 88,62 39,52 9,87 10,07 148,08

       07227559459 - LUCIELMA ALEIXO DA SILVA 88,62 39,52 9,87 10,07 148,08

       12294478000150 - SUZENILDA RODRIGUES DE FREITAS 88,62 39,52 9,87 10,07 148,08

       03036268448 - IRACEMA BELO DA SILVA 88,62 39,52 9,87 10,07 148,08

       12452007471 - EVANDRO MAGALHAES 88,62 39,52 9,87 10,07 148,08

       00972310452 - ROSALIA MARIA TENEU DA SILVA 88,62 39,52 9,87 10,07 148,08

       51039320406 - JOSE OLEGARIO NUNES 96,86 28,52 10,26 5,76 141,40

       43823398000179 - MARIA ROSEANE DA SILVA 07023005439 79,22 35,33 8,82 9,01 132,38

       40319957000110 - JAIRO PEDRO DA SILVA 68,48 30,54 7,63 7,79 114,44

       31306892813 - JASMELINO FRANCISCO DE MELO 68,48 30,54 7,63 7,79 114,44

       34685312000106 - JOSE INACIO DE OLIVEIRA 68,48 30,54 7,63 7,79 114,44

       58347488487 - GILVAN LIMA DA SILVA 68,48 30,54 7,63 7,79 114,44

       69394784420 - JOSE IVAN DA SILVA 68,48 30,54 7,63 7,79 114,44

       64097102400 - MAURO MANOEL DA SILVA 61,43 27,39 6,84 6,99 102,65

       52980677434 - CICERO SANTOS DA SILVA 61,43 27,39 6,84 6,99 102,65

       40554386000106 - THS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS LTDA 60,42 26,95 6,73 6,88 100,98

       06638431463 - ALINE VITÓRIA ALVES DA SILVA 66,04 19,45 7,00 3,94 96,43

       42064225000151 - ERISON FERNANDES CAVALCANTI GOMES 63,84 18,80 6,77 3,81 93,22

       68602154453 - JOSE SILVA DE LUNA 49,68 22,15 5,53 5,64 83,00

       29868602491 - MARIA LUCIA ESTEVES 49,65 22,14 5,53 5,64 82,96

       01902394410 - DEISE BARBOSA DA SILVA 38,94 17,37 4,34 4,43 65,08

       11548023450 - JENNYFFER LORRANA SANTOS M 38,94 17,37 4,34 4,43 65,08

       01247845427 - MARIA JOSÉ TENÓRIO Q S 38,94 17,37 4,34 4,43 65,08

       07205129486 - EVANDRO ARAUJO 38,94 17,37 4,34 4,43 65,08

       02059223000150 - COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORTES - COOPERCOL 26,85 11,98 2,99 3,06 44,88

       03574468000188 - ASSOCIAÇÃO COM DOS PEQ. PRO. RUR. DOS SITIOS UMARI E SOLIDÃO 26,85 11,98 2,99 3,06 44,88

       05361468452 - FERNANDO BATISTA ESTEVES 1,34 0,59 0,15 0,14 2,22

       81679173472 - EVANDRO JOSÉ DA SILVA 1,34 0,59 0,15 0,14 2,22

       36254550000184 - JOSE REINILDO ALVES DOS SANTOS 1,34 0,59 0,15 0,14 2,22

       09645104000128 - S E DE AMARANTE 1,34 0,59 0,15 0,14 2,22

       51683900804 - KELNNY HENRIQUE DOS SANTOS MACENA 1,34 0,59 0,15 0,14 2,22

       41787939000125 - ASSOCIACAO COM DOS MOR DO ENG DIOGO IV 1,34 0,59 0,15 0,14 2,22

       26962240000160 - ASSOCIAÇÃO COM. DOS MOR. DO ENG. CAPIVARA 3 1,34 0,59 0,15 0,14 2,22

       41796746000130 - ASSOCIACAO COM DOS MOR DO ENGENHO DIOGO II 1,34 0,59 0,15 0,14 2,22

       04414203000185 - ESCOLA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA 1,34 0,59 0,15 0,14 2,22

       31001582000154 - GMS GALVAO MINERACAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 1,34 0,59 0,15 0,14 2,22

       85288481164 - JASMELINO FRANCISCO DE MELO 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       27977838400 - JOEL JOSÉ DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01
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       08147676484 - JOSÉ EZEQUIEL CUNEGUNDES DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       14352494453 - JADIR MOURA BORBA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       01270268430 - JOÃO BATISTA PEREIRA    ( PONTO 05 ) 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       11302560492 - HELENO ROBERTO DA SILVA ( PONTO 06 ) 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       43063284491 - GENIVAL MANOEL DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       30356267000187 - J LOURENÇO DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       99956527491 - IRENE MARIA DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       17277077000106 - JOSÉ ERONILDO DE LIMA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       02592729496 - EDILSON ALVES MOREIRA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       20419193000127 - EDILSON ALVES MOREIRA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       14540709437 - ELIEDSON PEREIRA DE ASSIS 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       08643754412 - ERINALDO CORREIA DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       26609304491 - ARNALDO SOARES DE FRANÇA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       02986011411 - JOSÉ CLERTON SANTOS SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       07003233410 - JOSE CLAUDEMIR DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       49686291415 - ADEILDO BALBINO DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       15441441000104 - ASSOCIAÇÃO DOS BACAMARTEIROS DA CIDADE DE CORTÊS-PE 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       03731864444 - GERSAN NEVES SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       43988180491 - RISOMAR PESSOA DE OLIV EIRA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       22931089000142 - REJANE DE LIMA NUNES 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       03285405449 - VALDERI BIBIANO DE MELO 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       10197200000130 - USINA PEDROZA S/A 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       35728171885 - ROBERTO JOSE DOS SANTOS 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       06805563461 - ROSILDA MARIA DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       02106286422 - ROSINEIDE LAURENTINO DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       15428083000191 - SAULO LIMA DE ANDRADE 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       00920077757 - ROSILDA LAURENTINO DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       31789391000107 - WELLINGTON GUILHERME DOS SANTOS 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       09077709401 - MARCELO FERNANDES DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       13258885400 - OSVALDO FEIJO DE MELO 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       90615697453 - GILVANICE DA SILVA VASCONCELOS 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       06289519492 - MARCIO  GONÇALVES  DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       69384720410 - MARIA ROSINETE  DA SILVA FIGUEREDO 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       03863595475 - JOSE TENÓRIO DOS SANTOS 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       59389923468 - ZENILDA MARIA DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       05378005493 - LUIS CARLOS DA SILVA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

       74864254400 - JOSE MARIO RUFINO PEREIRA 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

Quantidade 169 28.013,26 10.271,94 3.040,57 2.391,21 43.716,98

TRIBUTO: IPTU - IPTU / TSU

      Contribuinte Total Juros Multa
Correção

Monetária
Saldo
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       02803617420 - VALTERLEIDE C. S. SILVA DE CARVALHO 393,26 131,53 42,30 29,77 596,86

       10635902486 - GERSICA MARIA DE ASSIS 358,39 119,88 38,56 27,15 543,98

       04490019467 - JOSENILDO PEDRO FARIAS 236,22 79,01 25,41 17,89 358,53

       29868254434 - JAIRO BORBA DE MELO 222,63 74,47 23,95 16,86 337,91

       04181047431 - ROSEANE  MARIA MARQUES 213,10 71,28 22,93 16,15 323,46

       88987728404 - CICERO JOSÉ DA SILVA 207,87 69,53 22,36 15,74 315,50

       00000000000 - LUIZ SOUZA DA SILVA 203,19 67,96 21,86 15,39 308,40

       43988407453 - MARIA ROSIVANIA NASCIMENTO SILVA 184,41 61,68 19,84 13,96 279,89

       00000000000 - SEBASTIãO TEODORO ALVES FILHO 179,71 60,12 19,33 13,64 272,80

       12543365400 - LENAIDE FARIAS DE FRANÇA 178,08 59,57 19,16 13,49 270,30

       00000000000 - EVA MARIA URBANO DE OLIVEIRA 156,64 52,40 16,86 11,88 237,78

       00000000000 - SEVERINO LUIS DOS SANTOS 143,90 48,13 15,48 10,88 218,39

       00000000000 - CICERO FLOR DA SILVA 141,14 47,21 15,18 10,69 214,22

       00000000000 - REGINALDO TRAJANO DA SILVA 139,44 46,63 15,00 10,54 211,61

       73484016434 - MARIA DO CARMO DA SILVA 129,67 43,37 13,95 9,81 196,80

       09834498489 - GEOVANA MARIA DA SILVA 128,43 42,96 13,82 9,72 194,93

       77074378453 - PAULA MARCIA VITORIANO DA SILVA 127,40 42,62 13,71 9,66 193,39

       00000000000 - LUCINAL JOSE DOS SANTOS 126,36 42,26 13,59 9,55 191,76

       26610426449 - RITA URBANO DE OLIVEIRA 127,88 41,11 13,69 8,99 191,67

       00000000000 - JOSE PRESENTINO FRANCISCO 124,75 41,73 13,42 9,46 189,36

       55159583491 - MARIA JOSE DA SILVA 117,77 39,39 12,67 8,92 178,75

       00000000000 - MARIA JOSE DE SOUZA 115,25 38,55 12,40 8,72 174,92

       01954991401 - MANOEL  MARTINS DA SILVA. 30/06/2005 106,34 35,57 11,44 8,05 161,40

       87472317853 - HORÁCIO RUFINO PEREIRA 105,72 35,36 11,37 8,01 160,46

       01238918417 - LUCINALDO JOSÉ DA ROCHA 102,07 34,14 10,98 7,74 154,93

       05957566462 - CICERA JOSEFA DA CONCEIÃ+O 102,02 34,13 10,98 7,73 154,86

       69476225491 - REGINALDO GOMES DA SILVA 101,17 33,85 10,89 7,68 153,59

       00000000000 - RISOMAR PESSOA DE OLIVEIRA 100,22 33,52 10,78 7,59 152,11

       00000000000 - MANOEL JASMELINO DA SILVA 98,85 33,06 10,63 7,49 150,03

       02868799485 - ELIANE BERNARDO PAIVA 96,84 33,93 10,39 7,02 148,18

       09539730422 - EVANDRA DARLLIANE SILVA DE MOURA 96,81 32,38 10,41 7,32 146,92

       08372621438 - ELISANGELA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 92,88 31,06 9,99 7,02 140,95

       08208753416 - GILDA GOMES DA SILVA 92,24 30,85 9,92 6,97 139,98

       14538578000100 - CRECHE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DAS CHAGAS 89,29 29,87 9,61 6,76 135,53

       00000000000 - HELENA FRANCISCA DA CONCEIÃ+O 85,57 28,63 9,21 6,49 129,90

       03828658474 - ROSILENE MARIA DA SILVA 85,37 28,55 9,18 6,47 129,57

       00000000000 - JOSEFA MARA DA SILVA 81,05 27,10 8,72 6,12 122,99

       74477552491 - IVANISE MARIA DE OLIVEIRA. 80,96 27,07 8,71 6,11 122,85

       74478559449 - SEVERINO LUIS DOS SANTOS 80,96 27,07 8,71 6,11 122,85

       74471414453 - ERCILIA MARIA DA CONCEIÇÃO 79,31 26,53 8,53 6,00 120,37

       77097246472 - JAILSON MARTINS ALVES 75,23 25,17 8,10 5,72 114,22
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       00000000000 - CICERA JOSEFA DA CONCEIÇÃO 72,13 24,13 7,76 5,47 109,49

       00000000000 - ALENILDO BERNADO DA SILVA 72,13 24,13 7,76 5,47 109,49

       61391468449 - AMARO LUCIO DA SILVA 72,13 24,13 7,76 5,47 109,49

       00000000000 - ISABELA CRISTINA DA SILVA 72,13 24,13 7,76 5,47 109,49

       06580244429 - GIVANILDO JOSÉ DOS SANTOS 72,13 24,13 7,76 5,47 109,49

       00000000000 - CASSIMIRO SEVERINO DA SILVA 72,13 24,13 7,76 5,47 109,49

       01247355411 - JAKELINE BORBA DE BARROS LIMA 71,56 24,64 7,70 5,41 109,31

       01240782497 - MARTA MARQUES DOS SANTOS 70,34 23,53 7,57 5,32 106,76

       49686461434 - RONALDO JOSE DO NASCIMENTO 67,73 22,65 7,29 5,12 102,79

       30668611472 - CILENE MARIA DA SILVA 67,58 22,60 7,27 5,10 102,55

       00000000000 - MARIA DO S.S.DE OLIV. MANOEL J. DE OLIV. 66,90 22,37 7,20 5,05 101,52

       92249973415 - GENEZIA MARIA DA SILVA 64,67 21,63 6,96 4,90 98,16

       09093794400 - PAULA ROBERTA DE LIMA MELO 64,01 21,41 6,89 4,85 97,16

       64026329453 - JOSÉ FRANCISCO DA SILVA 62,78 21,00 6,76 4,77 95,31

       09386570467 - ANDREIA MARIA DA SILVA 59,65 19,95 6,42 4,51 90,53

       13077434474 - MARIA LAUCIDEIA MONTEIRO DA ROCHA 59,47 19,89 6,40 4,50 90,26

       01169486479 - JOAO FERREIRA DA SILVA 59,34 19,84 6,38 4,48 90,04

       00000000000 - JOAQUIM FRANCISCO DE SOUZA 59,34 19,84 6,38 4,48 90,04

       64026396487 - SEVERINO FERREIRA DA SILVA 58,10 19,43 6,25 4,39 88,17

       00000000000 - EDNA MARIA DE OLIVEIRA 57,21 19,14 6,16 4,35 86,86

       22865584852 - JOSILDA MARIA DA SILVA 57,00 19,07 6,13 4,33 86,53

       00000000000 - ANTONIA ROSA DA SILVA 56,58 18,92 6,09 4,28 85,87

       00000000000 - MANOEL CANDIDO DA SILVA 53,96 18,05 5,80 4,08 81,89

       07893700424 - LUCINEIDE MARIA BARBOSA 53,42 17,88 5,75 4,07 81,12

       93581246449 - JOSÉ AUGUSTO DA SILVA 52,87 17,69 5,69 4,02 80,27

       00000000000 - ETELVINA SILVA DE OLIVEIRA 52,18 17,45 5,61 3,96 79,20

       07956833400 - MARIA JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA 51,83 17,33 5,57 3,91 78,64

       21541310420 - JOSÉ GENIVALDO DOS SANTOS 50,46 16,88 5,43 3,84 76,61

       11475921446 - ELIELSON LEANDRO DA SILVA 50,28 16,82 5,41 3,82 76,33

       08352418408 - JOSÉ ELIABE DA SILVA 46,67 15,61 5,02 3,55 70,85

       07851665485 - ROSANGELA CONCEIÃ+O DE OLIVEIRA 41,86 14,00 4,50 3,16 63,52

       74476262449 - LEONICE MARIA DA CONCEIÃ+O 41,72 13,96 4,49 3,16 63,33

       13282408439 - ELLEN RENALY CONCEIÇÃO ALVES 38,70 12,94 4,16 2,92 58,72

       01987189426 - MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO 29,75 9,96 3,20 2,28 45,19

       02637676477 - EDNALDO FRANCISCO DE LIMA 19,15 6,41 2,06 1,45 29,07

       09736192440 - GUILHERME CALASANS LIMA  SILVA 17,42 5,82 1,87 1,31 26,42

       10699995477 - MATHEUS FELIPE DA SILVA MELO 16,98 5,67 1,83 1,29 25,77

       12454879492 - ELIELMA OLIVEIRA DA SILVA 4,57 1,53 0,49 0,35 6,94

Quantidade 79 7.765,25 2.597,92 835,31 587,09 11.785,57
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       42419915000186 - O F DE MELO 335,38 140,50 36,39 28,51 540,78

       10272565000181 - MANOEL JOÃO DA SILVA 308,17 106,78 33,06 22,39 470,40

       24681672000178 - IANNE C. CHAGAS - EPP 292,76 101,09 31,40 21,25 446,50

       48826834000187 - ICFARMA DROGARIA LTDA 277,67 86,10 29,57 18,06 411,40

       43765285000164 - LUIZ HENRIQUE DA SILVA NEVES 245,43 83,54 26,40 18,57 373,94

       44668038000102 - LUIS CARLOS DA SILVA TEIXEIRA 250,94 77,81 26,73 16,33 371,81

       11782892000146 - JOÃO BOSCO FRAGA DA COSTA 227,82 78,67 24,44 16,53 347,46

       88987167453 - IBERLON PEREIRA GOMES 226,72 80,75 24,23 15,55 347,25

       40177352000131 - IVALDO CUNEGUNDES DA SILVA 219,02 76,31 23,49 15,89 334,71

       36115153000121 - GEISA DURVAL DE OLIVEIRA 219,02 71,11 23,42 15,20 328,75

       36833599000191 - JOSE JUNIOR INACIO DA SILVA 194,81 67,38 20,95 14,73 297,87

       21540098400 - JACELI BARBOSA DA SILVA 63156288420 194,81 60,40 20,75 12,67 288,63

       23048373000138 - ARNALDO PEIXOTO 70635331420 186,00 64,35 20,01 14,11 284,47

       12504085000124 - DENES ANDRADE DA SILVA -ME 186,01 64,37 19,95 13,50 283,83

       29086890000188 - JOSE ISAILTON DA SILVA 12086569459 186,00 64,30 19,95 13,50 283,75

       32419977000134 - BRENO HENRIQUE SILVA DE SANTANA 12415387436 178,29 61,55 19,12 12,91 271,87

       18348654000176 - EVERTON JOSE METHODIO DA SILVA 177,20 60,81 19,06 13,43 270,50

       25185039000151 - CINTIA LAMEC DE ARAUJO 07646786470 177,20 58,36 18,95 12,29 266,80

       43904332000103 - DANIELY SILVA DE OLIVEIRA CORTES 174,99 57,15 18,71 12,14 262,99

       43288564000184 - JOSE ELICLECIO SILVA DOS SANTOS 177,20 54,39 18,87 11,51 261,97

       57448760491 - JOSE ROBERTO DA SILVA 153,49 61,50 16,48 11,28 242,75

       05361468452 - FERNANDO BATISTA ESTEVES 153,49 61,44 16,48 11,28 242,69

       00736356851 - JOSE CANDIDO DA PAZ 153,49 59,66 16,40 10,53 240,08

       51459870000164 - FABRICIO J DA S SANTOS 154,08 56,39 16,47 10,59 237,53

       17760665000104 - LUIS CARLOS DA SILVA 05378005493 154,08 52,44 16,57 11,66 234,75

       43916083000176 - CLEBIO LIMA DA SILVA 08837701489 154,08 50,99 16,48 10,70 232,25

       42327606000186 - EDILSON ALVES MOREIRA 153,49 49,54 16,42 10,66 230,11

       29788234453 - GILVAN GOMES DE OLIVEIRA 153,49 47,35 16,35 9,98 227,17

       31088585809 - DANIEL SOARES DA SILVA FILHO 133,44 61,36 14,94 15,98 225,72

       27319008000171 - LUCAS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 146,38 54,12 15,54 9,00 225,04

       43554417000109 - EDVALDO FRANCISCO DA SILVA 145,28 50,57 15,58 10,56 221,99

       25447007000187 - EDNA MARIA DA SILVA 145,28 50,03 15,63 11,02 221,96

       02890173000158 - ELOYDES VALERIANO DA COSTA FILHO 146,38 45,11 15,59 9,54 216,62

       23119414000130 - LUIS NATANAEL DA SILVA 145,28 46,29 15,47 9,44 216,48

       22807639000116 - EUNICE MARIA DA SILVA 137,58 47,32 14,80 10,41 210,11

       40274036000188 - ANA PAULA DA SILVA 05677395463 137,58 47,26 14,80 10,41 210,05

       29950055000144 - LUIZ MICHEL RODRIGUES 08350115424 121,07 42,14 12,99 8,78 184,98

       43730500000191 - JOSIVAL BEZERRA DA SILVA 09048127408 121,07 41,69 13,03 9,18 184,97

       28661033000100 - ARTHUR HENRIQUE PEIXOTO BORBA 09000336490 121,07 39,07 12,95 8,41 181,50
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       29982524000107 - JOAO GUILHERME SILVA SANTOS 11817048473 104,56 46,63 11,65 11,90 174,74

       27137251000179 - JOSE ANDREANDERSON SATURNINO DA SILVA 103,53 43,45 11,23 8,79 167,00

       14928932000103 - AMILTON CUNEGUNDES DE LIMA 104,55 36,16 11,25 7,91 159,87

       12290261000172 - FRANCISCO CLESIO LIMA DA SILVA 77083245487 104,56 36,19 11,22 7,59 159,56

       43742837000119 - JOSE CLERTON SANTOS SILVA 02986011411 104,56 35,67 11,25 7,91 159,39

       06028291000102 - ELTON MANOEL SILVA 104,56 33,95 11,18 7,25 156,94

       45842500000109 - UNIÃO BRASIL - PERNAMBUCO - PE - ESTADUAL 92,00 33,71 9,83 6,32 141,86

       09932252417 - MARCIEL FERNANDES DA SILVA 84,09 37,51 9,37 9,59 140,56

       05013929474 - DENIS SILVA DOS SANTOS 84,28 36,61 9,30 8,67 138,86

       08995945494 - DANILO MORORÓ DA SILVA 84,09 34,52 9,12 7,14 134,87

       04096081493 - JOSE CARLOS MONTEIRO SILVA (PONTO 02) 84,09 32,42 8,99 5,76 131,26

       82091013404 - JUAREZ DE SIQUEIRA 84,09 30,65 8,99 5,78 129,51

       12473479402 - ERICK GABRIEL SILVA DE LIMA 76,40 35,12 8,55 9,13 129,20

       08357787460 - MACIEL JOSÉ DA SILVA 84,28 27,73 9,01 5,86 126,88

       08615243492 - CLEBER BARBOSA FONTE 84,09 27,79 8,99 5,83 126,70

       07300989403 - ERISON ALEIXO DA SILVA 84,09 27,79 8,99 5,83 126,70

       08502634410 - EDNALDO MANOEL DA SILVA 84,28 27,40 9,01 5,86 126,55

       30310766800 - EVANDRO BERTO DOS SANTOS 72,64 31,51 8,01 7,45 119,61

       14540709437 - ELIEDSON PEREIRA DE ASSIS 76,58 28,47 8,13 4,72 117,90

       07543211000543 - JOÃO G. DE OLIVEIRA ME 72,64 29,88 7,88 6,18 116,58

       05030829458 - VERINALDO ANTONIO DA SILVA 76,58 25,40 8,19 5,31 115,48

       51039320406 - JOSE OLEGARIO NUNES 48,43 18,67 5,17 3,31 75,58

       06638431463 - ALINE VITÓRIA ALVES DA SILVA 33,02 11,76 3,54 2,38 50,70

       42064225000151 - ERISON FERNANDES CAVALCANTI GOMES 31,92 11,72 3,41 2,21 49,26

Quantidade 63 9.129,45 3.220,70 980,68 677,16 14.007,99
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